Ozubené řemeny STD
Timing belts STD
Objednací číslo / Part.No.
S04,5M - 0275 -15 S04,5M
S04,5M... Profil, rozteč zubů / Tooth pitch t = 4,5 mm
275... Délka řemenu / Belt length hs = 2,7 mm
15 ... Šířka řemenu / Belt width ht = 1,71 mm
 Typ STD S4,5M - rozteč 4,5 mm / STD S4,5M - Pitch 4,5 mm
Délka řemenu Počet zubů Typ 09 Typ 15 Typ 25 Šířka rukávu
Pitch length No. of Teeth Šířka 9 mm Šířka 15 mm Šířka 25 mm Sleeve width
[mm] Width 9 mm Width 15 mm Width 25 mm [mm]
S04,5M - 162 162,00 36 S04,5M-0162-09 S04,5M-0162-15 S04,5M-0162-25
S04,5M - 180 180,00 40 S04,5M-0180-09 S04,5M-0180-15 S04,5M-0180-25
S04,5M - 198 198,00 44 S04,5M-0198-09 S04,5M-0198-15 S04,5M-0198-25
S04,5M - 202 202,50 45 S04,5M-0202-09 S04,5M-0202-15 S04,5M-0202-25
S04,5M - 225 225,00 50 S04,5M-0225-09 S04,5M-0225-15 S04,5M-0225-25
S04,5M - 238 238,50 53 S04,5M-0238-09 S04,5M-0238-15 S04,5M-0238-25
S04,5M - 252 252,00 56 S04,5M-0252-09 S04,5M-0252-15 S04,5M-0252-25
S04,5M - 256 256,50 57 S04,5M-0256-09 S04,5M-0256-15 S04,5M-0256-25
S04,5M - 274 274,50 61 S04,5M-0274-09 S04,5M-0274-15 S04,5M-0274-25
S04,5M - 279 279,00 62 S04,5M-0279-09 S04,5M-0279-15 S04,5M-0279-25
S04,5M - 283 283,50 63 S04,5M-0283-09 S04,5M-0283-15 S04,5M-0283-25
S04,5M - 292 292,50 65 S04,5M-0292-09 S04,5M-0292-15 S04,5M-0292-25
S04,5M - 297 297,00 66 S04,5M-0297-09 S04,5M-0297-15 S04,5M-0297-25
S04,5M - 315 315,00 70 S04,5M-0315-09 S04,5M-0315-15 S04,5M-0315-25
S04,5M - 324 324,00 72 S04,5M-0324-09 S04,5M-0324-15 S04,5M-0324-25
S04,5M - 328 328,50 73 S04,5M-0328-09 S04,5M-0328-15 S04,5M-0328-25
S04,5M - 333 333,00 74 S04,5M-0333-09 S04,5M-0333-15 S04,5M-0333-25
S04,5M - 337 337,50 75 S04,5M-0337-09 S04,5M-0337-15 S04,5M-0337-25
S04,5M - 346 346,50 77 S04,5M-0346-09 S04,5M-0346-15 S04,5M-0346-25
S04,5M - 351 351,00 78 S04,5M-0351-09 S04,5M-0351-15 S04,5M-0351-25
S04,5M - 360 360,00 80 S04,5M-0360-09 S04,5M-0360-15 S04,5M-0360-25
S04,5M - 369 369,00 82 S04,5M-0369-09 S04,5M-0369-15 S04,5M-0369-25
S04,5M - 382 382,50 85 S04,5M-0382-09 S04,5M-0382-15 S04,5M-0382-25
S04,5M - 387 387,00 86 S04,5M-0387-09 S04,5M-0387-15 S04,5M-0387-25
S04,5M - 396 396,00 88 S04,5M-0396-09 S04,5M-0396-15 S04,5M-0396-25
S04,5M - 414 414,00 92 S04,5M-0414-09 S04,5M-0414-15 S04,5M-0414-25
S04,5M - 436 436,50 97 S04,5M-0436-09 S04,5M-0436-15 S04,5M-0436-25
S04,5M - 441 441,00 98 S04,5M-0441-09 S04,5M-0441-15 S04,5M-0441-25
S04,5M - 450 450,00 100 S04,5M-0450-09 S04,5M-0450-15 S04,5M-0450-25
S04,5M - 463 463,50 103 S04,5M-0463-09 S04,5M-0463-15 S04,5M-0463-25
S04,5M - 468 468,00 104 S04,5M-0468-09 S04,5M-0468-15 S04,5M-0468-25
S04,5M - 481 481,50 107 S04,5M-0481-09 S04,5M-0481-15 S04,5M-0481-25
S04,5M - 486 486,00 108 S04,5M-0486-09 S04,5M-0486-15 S04,5M-0486-25
S04,5M - 490 490,50 109 S04,5M-0490-09 S04,5M-0490-15 S04,5M-0490-25
S04,5M - 499 499,50 111 S04,5M-0499-09 S04,5M-0499-15 S04,5M-0499-25
S04,5M - 504 504,00 112 S04,5M-0504-09 S04,5M-0504-15 S04,5M-0504-25
S04,5M - 513 513,00 114 S04,5M-0513-09 S04,5M-0513-15 S04,5M-0513-25
S04,5M - 517 517,50 115 S04,5M-0517-09 S04,5M-0517-15 S04,5M-0517-25
S04,5M - 558 558,00 124 S04,5M-0558-09 S04,5M-0558-15 S04,5M-0558-25
S04,5M - 562 562,50 125 S04,5M-0562-09 S04,5M-0562-15 S04,5M-0562-25
S04,5M - 567 567,00 126 S04,5M-0567-09 S04,5M-0567-15 S04,5M-0567-25
S04,5M - 612 612,00 136 S04,5M-0612-09 S04,5M-0612-15 S04,5M-0612-25
S04,5M - 616 616,50 137 S04,5M-0616-09 S04,5M-0616-15 S04,5M-0616-25
S04,5M - 630 630,00 140 S04,5M-0630-09 S04,5M-0630-15 S04,5M-0630-25
S04,5M - 652 652,50 145 S04,5M-0652-09 S04,5M-0652-15 S04,5M-0652-25
S04,5M - 675 675,00 150 S04,5M-0675-09 S04,5M-0675-15 S04,5M-0675-25
S04,5M - 711 711,00 158 S04,5M-0711-09 S04,5M-0711-15 S04,5M-0711-25
S04,5M - 729 729,00 162 S04,5M-0729-09 S04,5M-0729-15 S04,5M-0729-25
S04,5M - 738 738,00 164 S04,5M-0738-09 S04,5M-0738-15 S04,5M-0738-25
S04,5M - 801 801,00 178 S04,5M-0801-09 S04,5M-0801-15 S04,5M-0801-25
S04,5M - 864 864,00 192 S04,5M-0864-09 S04,5M-0864-15 S04,5M-0864-25
S04,5M - 904 904,50 201 S04,5M-0904-09 S04,5M-0904-15 S04,5M-0904-25
S04,5M - 931 931,50 207 S04,5M-0931-09 S04,5M-0931-15 S04,5M-0931-25
S04,5M - 949 949,50 211 S04,5M-0949-09 S04,5M-0949-15 S04,5M-0949-25
S04,5M - 1030 1030,50 229 S04,5M-1030-09 S04,5M-1030-15 S04,5M-1030-25
S04,5M - 1350 1350,00 300 S04,5M-1350-09 S04,5M-1350-15 S04,5M-1350-25
S04,5M - 2110 2110,50 469 S04,5M-2110-09 S04,5M-2110-15 S04,5M-2110-25
TYMA CZ, s.r.o., tel: +420 475 655 010,  e-mail: info@tyma.cz, www.tyma.cz, www.belt-online.com
STD S4,5M
Typ / Obj.č.
Part.No.